REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL Nº 1051/2019
Ao Sr. Presidente

Venho por meio deste solicitar COAUTORIA DO PL nº 1.051/2019 de autoria da Deputada Monica da Bancada Ativista, que institui diretrizes para a prestação de auxilia, proteção e assistência a policiais vítimas de violência no exercício de sua função ou em razão dela.
Sala das Sessões, em 10/10/2019.
a) Erica Malunguinho a) Adriana Borgo a) Gil Diniz a) Altair Moraes a) Douglas Garcia a) Teonilio Barba a) José Américo a) Delegada Graciela a) Caio França a) Tenente Nascimento
De acordo;
a) Monica da Bancada Ativista